

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/25915 Březovice - směr Hlinoviště	Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001
Druh stavby:	oprava povrchu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	0,027 - 1,625	Zhotovitel:	USK s.r.o. Mladá Boleslav	IČ/DIČ:	CZ27138551
Termín výstavby:	2023	ZO za KSÚSSK	Jaroslav Hejduk	PODPIS ZO:	
Zdroj financování :	JÚ 10108 - havárie silnic	Zpracoval:	Jaroslav Hejduk	Datum:	14.11.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 8 777 720,96	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 0,00		0,00
	Montáž 0,00	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00		0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00		0,00
	Montáž 0,00		Provozní vlivy 0,00		0,00
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00		0,00
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00		0,00
Ostatní materiál	0,00				
Přesun hmot a sutí	0,00				
ZRN celkem	8 777 720,96	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH 8 777 720,96
Základ 21%	8 777 720,96	DPH 21%	1 843 321,40	Celkem včetně DPH 10 621 042,36



Objednatel
Ing. Aleš Čermák, Ph.D. MBA
ředitel organizace

Datum:

Zhotovitel

Ing. Václav Hašlar
vedoucí výrobního a obchod. oddělení

Datum:

Název stavby : III/25915 Březovice - směr Hlínoviště

Druh stavby : Oprava povrchu. Délka úseku 1608 bm, plocha 9 964 m².

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zhotovitel: USK s.r.o. Mladá Boleslav

rozpočet SOD 16/05/SD

Zpracoval: Jaroslav Hejduk

Datum: 14.11.2023

Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
	DIO	ks	1	55000	55 000,00
22613	frézování ploch do hloubky 4 cm (včetně odvozu, úklidu a vyčištění odfrézované plochy)	m2	9964,00	117,57	1 171 467,48
22811	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	12,00	154,61	1 855,32
22817	frézování spar a prasklin	bm	12,00	77,30	927,60
22831	zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	12,00	93,41	1 120,92
22899	řízení provozu a dozor	hod	6,00	467,06	2 802,36
20111	čištění vozovek metením strojně samosběrem (2 x před spoj. postříkem)	m2	19928,00	2,42	48 225,76
21810	hutnéne asfalt.vrstvy velkoplošné - vyrovnávka (včetně spojovacího postříku),prům.tl. 4 cm	t	996,40	3 588,77	3 575 850,43
21819	středně a velkoplošné úpravy asfalt.vrstev 1000-10000 m2, tl. 5 cm (včetně spoj.postříku)	m2	9964,00	345,08	3 438 377,12
51321	krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	1608,00	35,44	56 987,52
51398	dopravné na skládku m3 do 10 km	m3	160,80	294,73	47 392,58
51398	skládkovné	t	225,12	773,06	174 031,27
56962 OTSKF	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	1608,00	121,44	195 275,52
51799	řízení provozu a dozor	hod	18,00	467,06	8 407,08
	Celkem bez DPH				8 777 720,96
	DPH 21%				1 843 321,40
	Celkem vč. DPH				10 621 042,36